Проект

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

        от										     №

О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии Республиканского общественного конкурса «Руководитель года», утвержденного Указом Президента Республики Татарстан от 26.02.2002 № УП-121 «О Республиканском общественном конкурсе «Руководитель года»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в состав Конкурсной комиссии Республиканского общественного конкурса «Руководитель года» (далее — Комиссия), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 26 февраля 2002 года № УП-121 «О Республиканском общественном конкурсе  «Руководитель года» (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан от 12 марта 2003 года № УП-201, от 25 марта 2004 года №УП-223, от 21 февраля 2005 года № УП-57, от 30 июня 2005 года № УП-274, от 19 января 2006 года № УП-12, от 17 марта 2006 года № УП-111, от 12 октября 2007 года № УП-537, от 26 ноября 2008 года № УП-602, от 17 апреля 2009 года № УП-202, от 7 октября 2010 года № УП-665, от 9 декабря 2010 года № УП-800, от 15 сентября 2011 года № УП-564, от 14 августа 2012 года № УП-652, от 28 ноября  2012 года № УП-1001, от 12 ноября 2013 года № УП-1109, от 20 декабря 2014 года № УП-1160, от 28 мая 2015 года № УП-497, от 22 февраля 2016 года № УП-200, от 8 июня 2017 года № УП-480 и от 14 марта 2018 года № УП-231), следующие изменения:
а) вывести из состава Комиссии М.Г.Ахметова, Т.П.Водопьянову, А.Р.Зарипова, Р.А.Шайхутдинова;
б) ввести в состав Комиссии:
Зяббарова Марата Азатовича — заместителя Премьер-министра Республики Татарстан — министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан;
Кузьмичеву Елену Ивановну — председателя Федерации профсоюзов Татарстана (по согласованию);
Салимгараева Айдара Саитгараевича  —  руководителя Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа»;
Хайруллина Айрата Ринатовича — министра цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан;
в) наименование должности Абдулганиева Ф.С. изложить в следующей редакции: «министр экономики Республики Татарстан, заместитель председателя Комиссии».